スクール

メンバー

年末年始

営業時間のお知らせ

日頃より、ＹＯＵＴＨ町田をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。2024年末から2025年始の営業につきましては

下記の通りとなります。12月29日（日）は短縮営業となり、

17時で閉館となります。（プールご利用は16時30分まで）

お間違えないよう、お願い申し上げます。

会員各位

株式会社三澤開発

感染症には十分お気をつけ下さい！

1月4日（土）より通常営業となります。

12月

28日（土）

12月

29日（日）

1月

4日（土）

営業時間 10:00-22:00 10:00-22:00

スクール 通常 通常

メンバー 通常 通常

全館休館

10:00-

17:00

短縮営業

（プール

16:30まで）

12月30日(月）～1月3日(金）